
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/ № 1 - % 
^ 0 4 . 2 0 1 8 . године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/5 1 
Датум 04.04.2018. године 
Обрађивач: кп Марко Зеч^вић 

На основу члана 39. став 6. Закона о јавним набавкама („СГ РС'\ бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/15), одредби Оквирног споразума број 6621-59 од 18.08.2017. године и Одлуке о додели 
наруџбенице бр. 0 3 - 2 / ^ 2 - 6 од 0-5.04.2018. године, и з д а ј е м: 

НАРУЏБЕНИЦУ, 

ПОДАЦН О КОРИСНИКУ: 

„ М К О М Б О О ККА01ЈЈЕУАС", 
Ул. Индустријска број 20 Крагујевац 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРС ГВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ -
ВОЈНА ПОШТА 3262 Крагујевац, ул. Крагујевачког октобра бб, Крагујевац 

Матични број 07093608 
Шифра делатности 75110 
Текући рачун 840-1620-21 
БројПЕПДВ 135328814 
ПИБ 102116082 
Телефон/факс 034/507-232, 507-282 / 034/507-204 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

Предузеће: „ М К О М БОО ККАСШЕУАС", Ул. Индустријска број 20 Крагујевац 

Матични број 07706375 

Шифра делатности 2932 

Текући рачун 275-10221695399-18 80СГЕТЕ ОЕИЕКАЕЕ ВАИКА 

БројПЕПДВ 131889055 

ПИБ 101509545 

Телефон/факс 034/370-600; 034/370-603 

1. Молимо вас да за потребе ВП 3262 Крагујевац испоручите резервне делове за м/в 
ФАП 2026 и ппнцгауер 710К који су предмет Оквирног споразума број 6621-59 од 
18.08.2017. године по следећем: 

• м/в ФАП 2026 рег.број Т-5167 

Р.б 
Р-

Назив дела 
Номенклатурни 

број 
Фабрички број кол Добављач 

Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 

ПДВ 

1. Пумпа за подизање 
кабине 

2540-1271-5411 000 553 39 01 1 ]М1К.ОМ 9.980,00 11.976,00 

2. Вентил командни 2520-1271-5247 0.1 16580 1 ћНКОМ 8.350,00 10.020,00 



3. 
Вентил паркирне 

кочнице 2520-1271-5165 0.114474 1 1М1КОМ 6.980,00 8.376,00 

4. Црево усисно 2910-1272-5684 4847.0201.0 1 1М1КОМ 6.228,00 7.473,60 

Укупно: 31.538,00 37.845,60 

• м/в ПИНЦГАУЕР рег.бр. К-5335: 

Р.б 
Р-

Назив дела Номенклатурн 
и број 

Фабрички број кол Добављач 
Јединична 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 

ПДВ 

1. 
Проводник дужине 

1ОООмм 
2557-1249-8441 710.109015.2 1 1М1КОМ 9.960,00 11.952,00 

2. 
Проводник дужине 

800мм 
2557-1249-8438 710.109012.2 1 1М1КОМ 9.886,00 11.863,20 

3. 
Проводник дужине 

750мм 
2557-1249-8439 710.109013.2 1 1Ч1КОМ 9.886,00 11.863,20 

4. Проводник дужине 
900мм 2557-1249-8440 710.109014.2 1 1М1КОМ 9.988.00 11.985,60 

5. 
Проводник дужине 

315мм 
2557-1249-8444 710.109016.2 1 М1КОМ 9.802,00 11.762,40 

6. Диск 2510-1249-9926 712.106006.2 1 1М1КОМ 9.520,00 11.424,00 

7. 
Комплет за оправку 

карбуратора 2910-1249-9958 712.2.08.520.0 1 1Ч1КОМ 28.960,00 34.752,00 

Укупно: 88.002,00 105.602,40 

2. Испоруку реализовати према одредбама Оквирног споразума број 6621-59 од 
18.08.2017. годиие, а по укупној цени од 119.540,00 динара без Г1ДВ, односно 
143.448,00 динара са ПДВ. 

3. Рок за испоруку тражених. добара не може бити дужи од 20 (двадесет) дана од дана 
пријема ове наруџбенице. 

4. Место испоруке је касарна "НХ Милан Благојевић", улица Крагујевачког октобра 
бб, Крагујевац. 

5. Гарантни рок за испоручени потрошни материјал је 24 (двадесетчетири) месеци. 
6. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија корисника. 
7. Након извршене испоруке. а у циљу правовремене исплате доставити ВП 3262 

Крагујевац у року од 7 (седам) дана следећу документацију: 
фактуру у 2 (два) примерка сачињену са позивом на ову наруџбеницу, 
отпремнице у 2 (два) примерка са читко исписаним именом и презименом лица 
које је извршило пријем и овереном од стране овлашћеног лица из јединице која 
је извршила пријем. 
потврду интерне контроле квалитета добављача, оверену од стране директора 
добављача. 

8. Лице за контакт у ВП 3262 Крагујевац је капетан Марко Зечевић, телефон 034/507-
204, 

9. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у 
деловодство ВП 3262 Крагујевац. 

АП/МЗ 

Доставити факсом: 
- „ М К О М ООО ККАОШЕУАС", Ул. 

(факс 034/370-603). 

II 3262 Крагујевац 
к 

к 

Индустријска број 20 Крагујевац 

Умножено и достављено: 
- РЦ МО. 


